בביצוע מאבק באלימות במשפחה
הממשלה משרדי מול במשפחה באלימות למאבק מדיניות קידום

השונים, לדוגמה בנושא הרחקת בני זוג אלימים וטיפול בהם.

"למותר לציין, כי מדובר בהתוויית מדיניות כללית, ואין בכך בכדי לגרוע מקיום בחינה 1
ודיון לגופו של עניין בבקשות פרטניות, ככל שיוגשו".

הוראת שעה ותיקון חקיקה, התשע"ט-2019. 2